
VILONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

                                      7/2017.(VI.13.) önkormányzati rendelete

                                      a 2017. évi költségvetés módosításáról

Vilonya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a  mellékletek
tekintetében  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  109.  §  (6)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. §  Vilonya  Község  Önkormányzata  2017.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2017.
(II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdés helyébe
a következő rendelkezés lép:

1.
Főösszegek

„1. §  (1)    A 2017 évi gazdasági programot és költségvetési tervet

a) 73.863.764,- Ft bevétellel az 1. melléklet szerinti és
b) 73.863.764,-Ft  kiadással  a  2.  melléklet  szerinti  bontásban  hagyja

jóvá.”

2. §    A R. 1/b-1/c, 2/a-2/c, 2.e, 3.  és 10. mellékletei helyébe e rendelet  1/b-1/c,
2/a-2/c,  2.e,   3.   és  10.  mellékletei  lépnek,  illetve  kiegészül  az  1.d  és  2.e
melléklettel.

3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

       

             Fésüs Sándor Dr. Guti László
             polgármester      jegyző


	VILONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

